2024 年３月 28 日

各      位

株 式 会 社 音     通

代 表 取 締 役 社 長  岡 村 邦 彦

（コード番号 7647 東証スタンダード）

問い合わせ先 代表取締役副社長 仲川進

（ＴＥＬ  ０６－６３７２－９１００）

執行役員ならびに子会社役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 15 日開催の取締役会において、2024 年４月１日付の人事に関して下記の通り決議しまし

たのでお知らせ致します。また、子会社の(株)音通エンタテイメントの役員人事に関して下記の通りお知らせ致

します。

1. 執行役員

【新任】

氏名 新役職名 旧役職名

岩村  護
執行役員

(株)ファイコム 取締役部長

(株)ファイコム 取締役部長

宇野 元博
執行役員

管理部 部長

経営企画室 部長代理

水原 邦之
執行役員

(株)音通エンタテイメント 大阪営業所所長

(株)音通エンタテイメント 大阪営業所所長

2. 子会社役員

【新任】

氏名 新役職名

水原 邦之 (株)音通エンタテイメント 取締役

（注）2024 年６月 21 日開催の(株)音通エンタテイメント定時株主総会において正式に決定される予定です。

以上